
 

Poz. 3 

ZARZĄDZENIE NR 2/2025 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 

CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie odwołania zajęć w trakcie Dni Europejskich 

Na podstawie § 3 Zarządzenia nr 239 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 

listopada 2020 r. w sprawie ustanawiania i ogłaszania dni oraz godzin rektorskich                                       

i dziekańskich (Monitor UW z 2020 r. poz. 435) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W dniach 24-25 kwietnia, 5-8 oraz 20 maja 2025 r. odbywają się w Centrum 

Europejskim Dni Europejskie.  

§ 2 

W związku z Dniami Europejskimi w dniu 24 kwietnia 2025 r. odwołane są zajęcia:  

 Unia Europejska w stosunkach międzynarodowych (ćwiczenia, gr. 1). 

§ 3 

W związku z Dniami Europejskimi w dniu 25 kwietnia 2025 r. odwołane są następujące 

zajęcia:  

 prawo gospodarcze Unii Europejskiej (ćwiczenia, gr. 1, 2, 3, 4),  

 pluralizm systemów społeczno-gospodarczych (konwersatorium, gr. 1 i 2),  

 społeczeństwo cyfrowe i e-administracja w UE,  

 transformacja cyfrowa (konwersatorium gr. 3 i 4). 

§ 4 

W związku z Dniami Europejskimi w dniu 5 maja 2025 r. odwołane są następujące 

zajęcia:  

 małe i średnie przedsiębiorstwa w UE (konwersatorium gr. 1 i 2),  

 międzynarodowe stosunki polityczne (wykład i ćwiczenia gr. 4),  

 prawo gospodarcze UE (wykład), Unia Europejska w stosunkach 

międzynarodowych (wykład),  

 polityki migracyjne w Europie (konwersatorium, gr. 1 i 2),  

 społeczeństwo i komunikacja (konwersatorium gr. 1 i 2),  

 seminarium licencjackie (dr K. Boiret, dr M. Pacek, dr J. Planavovej-Latanowicz, 

dra hab. P. Kozłowskiego, prof. K. Jasieckiego, dr hab. W. Lewandowskiego). 



§ 5 

W związku z Dniami Europejskimi w dniu 6 maja 2025 r. odwołane są następujące 

zajęcia:  

 współczesne systemy polityczne (wykład, ćwiczenia gr. 1 i 2),  

 system polityczny RP (konwersatorium, gr. 1 - tylko zajęcia w godz. 13.15-

14.45, oraz gr. 2), 

 transformacja cyfrowa (konwersatorium, gr. 1 i 2),  

 polityka informacyjna UE (konwersatorium, gr. 1),  

 administracja publiczna państw europejskich,  

 Unia Europejska w stosunkach międzynarodowych (ćwiczenia, gr. 1) 

 Europa – dzieje cywilizacji (konwersatorium, gr. 1 i 2),  

 polityki migracyjne w Europie (konwersatorium (gr. 3 i 4),  

 programy i fundusze UE (konwersatorium, gr. 1). 

§ 6 

W związku z Dniami Europejskimi w dniu 7 maja 2025 r. odwołane są następujące 

zajęcia:  

 systemy informacyjne UE (ćwiczenia, gr. 3 i 4), 

 kultura i społeczeństwo (konwersatorium, gr. 1, 2, 3), 

 instytucje UE (konwersatorium, gr. 1, 2 i 3), 

 prawo międzynarodowe publiczne (wykład), 

 UE w stosunkach międzynarodowych (ćwiczenia, gr. 2, 3 i 4), 

 metodologia nauk społecznych (konwersatorium, gr. 1, 3, 2, 4), 

 polityka informacyjne UE (konwersatorium, gr. 2), 

 media w procesie integracji europejskiej (konwersatorium, gr. 1 i 2), 

 polityka medialna w UE, 

 pluralizm systemów społeczno-gospodarczych (konwersatorium, gr. 4), 

 samorząd lokalny w Europie, 

 służba cywilna w Polsce, 

 seminarium licencjackie (dra M. Nadolskiego, dra hab. Ł. Młyńczyka), 

 europejskie obszar szkolnictwa wyższego, 

 procesy integracyjne w obszarze postradzieckim (konwersatorium, gr. 1 i 2), 

 programy i fundusze UE (konwersatorium, gr. 4). 

§ 7 

W związku z Dniami Europejskimi w dniu 8 maja 2025 r. odwołane są następujące 

zajęcia:  

 instytucje UE (konwersatorium, gr. 4), 

§ 8 

W związku z Dniami Europejskimi w dniu 20 maja 2025 r. odwołane są następujące 

zajęcia:  



 system polityczny RP (konwersatorium, gr. 3 i 4), 

 współczesne systemy polityczne (konwersatorium, gr. 3), 

 systemy informacyjne UE i RE (ćwiczenia, gr. 1 i 2). 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: A. Ogonowska 


